
za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia
2014.05.28

strona 1 z 17

UCHWAŁA  Nr XXXVI/229/14
Rady Gminy Ryjewo

z dnia 27maja 2014 roku.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/204/13 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 grudnia
2013 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ryjewo na lata
2014-2024.

           Na podstawie art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach
publicznych ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2013r., poz.885 z późniejszymi zmianami) Rada
Gminy Ryjewo uchwala co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XXXII/204/13 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ryjewo na lata 2014-2024. wprowadza się
następujące zmiany:

1)   Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
2)   Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                  Przewodniczący
                                                                                                                  Rady      Gminy

               Kazimierz Zima



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 2 z 17

załącznik nr 1 do
Wieloletnia prognoza finansowa

uchwały nr Uchwała nr XXXVI/229/14
z dnia 2014-05-27

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym: w tym:

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

Dochody
majątkowe

Lp 1.1.2 1.1.5

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.2

podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

ze sprzedaży
majątku

1.2.1 1.2.2

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

Formuła [1.1]+[1.2]

 2014  18 704 124,00  18 653 926,00  1 909 425,00  8 000,00  4 225 329,00  1 310 702,00  8 851 065,00  3 660 107,00  50 198,00  50 198,00  0,00
 2015  19 387 754,00  18 278 864,00  1 947 613,00  8 160,00  4 256 328,00  1 336 916,00  9 043 686,00  3 023 076,00  1 108 890,00  150 000,00  958 890,00
 2016  18 794 441,00  18 644 441,00  1 986 565,00  8 323,00  4 341 455,00  1 363 654,00  9 224 560,00  3 083 538,00  150 000,00  150 000,00  0,00

 2017 1)  18 980 885,00  18 830 885,00  2 006 431,00  8 406,00  4 384 870,00  1 377 291,00  9 316 806,00  3 114 372,00  150 000,00  150 000,00  0,00
 2018  19 150 000,00  19 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00
 2019  19 100 000,00  19 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00
 2020  19 000 000,00  19 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  19 020 000,00  19 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00
 2022  19 000 000,00  19 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  19 000 000,00  19 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  19 000 000,00  19 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 3 z 17

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i
gwarancji

z tego:

gwarancje i
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach  o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa

wydatki na obsługę
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy

Wydatki majątkowe

2.2

 w tym:
w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto

podlegające wyłączeniu
z limitu spłaty

zobowiązań, o którym
mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po
zakończeniu programu,
projektu lub zadania i

otrzymaniu refundacji z
tych środków (bez

odsetek i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto
podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty
zobowiązań, o którym

mowa w art. 243
ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na wkład

krajowy

w tym:

2.1 2.1.1.1 2.1.2

 2014  20 269 371,00  18 153 142,00  75 000,00  0,00  0,00  235 000,00  235 000,00  2 694,00  7 406,00  2 116 229,00
 2015  17 981 059,00  17 415 537,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  1 612,00  9 874,00  565 522,00
 2016  18 136 953,00  17 589 392,00  0,00  0,00  0,00  160 000,00  160 000,00  0,00  30 033,00  547 561,00

 2017 1)  18 268 144,00  17 589 391,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  30 033,00  678 753,00
 2018  18 179 197,00  17 600 000,00  0,00  0,00  0,00  150 000,00  150 000,00  0,00  30 033,00  579 197,00
 2019  17 889 911,00  17 600 000,00  0,00  0,00  x  150 000,00  150 000,00  0,00  30 033,00  289 911,00
 2020  17 880 598,00  17 600 000,00  0,00  0,00  x  150 000,00  150 000,00  0,00  30 033,00  280 598,00
 2021  18 126 713,00  17 600 000,00  0,00  0,00  x  150 000,00  150 000,00  0,00  24 097,00  526 713,00
 2022  18 166 038,00  17 600 000,00  0,00  0,00  x  150 000,00  150 000,00  0,00  3 961,00  566 038,00
 2023  18 797 200,00  17 600 000,00  0,00  0,00  x  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  1 197 200,00
 2024  18 797 200,00  17 600 000,00  0,00  0,00  x  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  1 197 200,00



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 4 z 17

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie
deficytu
budżetu

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu

na pokrycie
deficytu
budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie
deficytu
budżetu

Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody
budżetu

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
na pokrycie

deficytu
budżetu

Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

 2014  -1 565 247,00  1 857 533,00  0,00  0,00  306 866,00  306 866,00  1 550 667,00  1 258 381,00  0,00  0,00
 2015  1 406 695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  657 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  712 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  970 803,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  1 210 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  1 119 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  893 287,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  833 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  202 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  202 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 5 z 17

Wyszczególnienie

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup
papierów

wartościowych

w tym łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w
art. 243 ustawy

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła [5.1.1.1] + [5.1.1.2]
+ [5.1.1.3]

Lp

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w art. 243

ustawy

5.1 5.1.1 5.1.1.3

 2014  292 286,00  292 286,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2015  1 406 695,00  1 406 695,00  975 323,00  975 323,00  0,00  0,00  0,00
 2016  657 488,00  657 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  712 741,00  712 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  970 803,00  970 803,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  1 210 089,00  1 210 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  1 119 402,00  1 119 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  893 287,00  893 287,00  113 725,00  0,00  113 725,00  0,00  0,00
 2022  833 962,00  833 962,00  461 619,00  0,00  461 619,00  0,00  0,00
 2023  202 800,00  202 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  202 800,00  202 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 6 z 17

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki   a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi

o wydatki

8.1 8.2

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] -[2.1.2])

 2014  8 210 067,00  0,00  500 784,00  807 650,00
 2015  6 803 372,00  0,00  863 327,00  863 327,00
 2016  6 145 884,00  0,00  1 055 049,00  1 055 049,00

 2017 1)  5 433 143,00  0,00  1 241 494,00  1 241 494,00
 2018  4 462 340,00  0,00  1 400 000,00  1 400 000,00
 2019  3 252 251,00  0,00  1 400 000,00  1 400 000,00
 2020  2 132 849,00  0,00  1 400 000,00  1 400 000,00
 2021  1 239 562,00  0,00  1 400 000,00  1 400 000,00
 2022  405 600,00  0,00  1 400 000,00  1 400 000,00
 2023  202 800,00  0,00  1 400 000,00  1 400 000,00
 2024  0,00  0,00  1 400 000,00  1 400 000,00



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 7 z 17

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych o
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku (wskaźnik
jednoroczny)

9.5

Formuła

Lp
(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] -
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego  i bez

uwzględniania
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok.

9.1
([2.1.1.] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do

dochodów, bez
uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

+ ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2])
+ ([5.1] - [5.1.1]) )

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń ,
obliczony w oparciu o
plan 3 kwartału roku

poprzedzającego
pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

9.6
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]
średnia z trzech

poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7 9.7.1

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

 2014  3,22%  3,17%  0,00%  3,17%  0,03  3,50%  4,20%  TAK  TAK
 2015  8,29%  3,20%  0,00%  3,20%  0,05  3,78%  4,48%  TAK  TAK
 2016  4,35%  4,19%  0,00%  4,19%  0,06  4,41%  5,11%  TAK  TAK

 2017 1)  4,81%  4,65%  0,00%  4,65%  0,07  4,86%  4,86%  TAK  TAK
 2018  5,85%  5,70%  0,00%  5,70%  0,08  6,32%  6,32%  TAK  TAK
 2019  7,12%  6,96%  0,00%  6,96%  0,08  7,28%  7,28%  TAK  TAK
 2020  6,68%  6,52%  0,00%  6,52%  0,07  7,76%  7,76%  TAK  TAK
 2021  5,49%  4,76%  0,00%  4,76%  0,07  7,77%  7,77%  TAK  TAK
 2022  5,18%  2,73%  0,00%  2,73%  0,07  7,56%  7,56%  TAK  TAK
 2023  1,59%  1,59%  0,00%  1,59%  0,07  7,40%  7,40%  TAK  TAK
 2024  1,17%  1,17%  0,00%  1,17%  0,07  7,40%  7,40%  TAK  TAK



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 8 z 17

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego

bieżące majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

w tym na:
z tego:

 2014  0,00  0,00  7 800 478,00  2 399 485,00  1 787 561,00  0,00 1 787 561,00  1 787 561,00  328 668,00  0,00
 2015  1 406 695,00  1 406 695,00  7 800 478,00  2 399 485,00  400 000,00  0,00 400 000,00  400 000,00  165 522,00  0,00
 2016  657 488,00  657 488,00  7 800 478,00  2 400 000,00  465 000,00  0,00 465 000,00  465 000,00  82 561,00  0,00

 2017 1)  712 741,00  712 741,00  7 800 478,00  2 400 000,00  215 000,00  0,00 215 000,00  215 000,00  463 753,00  0,00
 2018  970 803,00  970 803,00  7 900 000,00  2 500 000,00  215 000,00  0,00 215 000,00  215 000,00  364 197,00  0,00
 2019  1 210 089,00  1 210 089,00  7 900 000,00  2 500 000,00  250 000,00  0,00 250 000,00  250 000,00  21 597,00  0,00
 2020  1 119 402,00  1 119 402,00  7 900 000,00  2 600 000,00  250 000,00  0,00 250 000,00  250 000,00  30 598,00  0,00
 2021  893 287,00  893 287,00  7 900 000,00  2 600 000,00  520 000,00  0,00 520 000,00  520 000,00  6 713,00  0,00
 2022  833 962,00  833 962,00  7 900 000,00  2 600 000,00  250 000,00  0,00 250 000,00  250 000,00  300 000,00  0,00
 2023  202 800,00  202 800,00  7 900 000,00  2 600 000,00  520 000,00  0,00 520 000,00  520 000,00  567 182,00  0,00
 2024  202 800,00  202 800,00  7 900 000,00  2 600 000,00  520 000,00  0,00 520 000,00  520 000,00  677 200,00  0,00



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 9 z 17

Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,

projektu lub
zadania

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania
wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

Formuła

 2014  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 422,00  16 433,00  0,00
 2015  16 433,00  16 433,00  0,00  958 890,00  958 890,00  277 820,00  0,00  0,00  0,00
 2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 10 z 17

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

Lp

w tym: Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania
tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z umową na realizację
programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez

względu na stopień
finansowania tymi środkami

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r.

umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w tym: w tym:

Formuła

 2014  1 827 501,00  958 890,00  497 106,00  873 600,00  219 286,00  0,00  0,00  1 550 667,00  277 820,00
 2015  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 11 z 17

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z  dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr

112, poz. 654, z
późn. zm.)

Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umową na

realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego w
co najmniej 60% środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

 2014  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2015  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 12 z 17

Wyszczególnienie

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z

wydatków
budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

Wydatki
zmniejszające

dług

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w poz. 14.3.3

związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych do
państwowego długu

publicznego

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i
gwarancji

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

14.4Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
 w tym:

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku bankowym

środki na
zaspokojenie

roszczeń
obligatariuszy

Wydatki bieżące z
tytułu świadczenia

emitenta należnego
obligatariuszom,

nieuwzględniane  w
limicie spłaty

zobowiązań o którym
mowa w art. 243

ustawy

w tym:
Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 15.1.1 15.2

Formuła

 2014  292 286,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2015  1 406 695,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2016  657 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 2017 1)  712 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2018  970 803,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2019  1 210 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2020  1 119 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2021  893 287,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2022  833 962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2023  202 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 2024  202 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 13 z 17

załącznik nr 2 do
Przedsięwzięcia WPF

uchwały nr Uchwała nr XXXVI/229/14
 z dnia 2014-05-27

kwoty w
zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

 1  Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)  5 707 115,00  1 787 561,00  400 000,00  465 000,00  215 000,00  215 000,00

 1.a  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.b  - wydatki majątkowe  5 707 115,00  1 787 561,00  400 000,00  465 000,00  215 000,00  215 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1.1 1 832 115,00 1 787 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

 1.1.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.1.2  - wydatki majątkowe  1 832 115,00  1 787 561,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Budowa wodociągu we wsiach  Borowy
Młyn i Pułkowice - Poprawa warunków1.1.2.1 RYJEWO 2010 2014 1 322 955,00 1 290 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00
życia  mieszkańców wsi Borowy Młyn i
Pułkowice

Zagospodarowanie Terenu
rekreacyjnego przy GOK w Ryjewiw -1.1.2.2 RYJEWO 2013 2014 509 160,00 497 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa warunków życia społeczności
Ryjewa

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 1.2.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.2.2  - wydatki majątkowe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 3 875 000,00 0,00 400 000,00 465 000,00 215 000,00 215 000,00

 Strona 12 z 15
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 14 z 17

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

 250 000,00  250 000,00  520 000,00  250 000,00  520 000,00  520 000,00  5 437 115,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 250 000,00  250 000,00  520 000,00  250 000,00  520 000,00  520 000,00  5 437 115,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 832 115,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 832 115,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 322 955,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  509 160,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 250 000,00  250 000,00  520 000,00  250 000,00  520 000,00  520 000,00  3 605 000,00

 Strona 13 z 15
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 15 z 17

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

 1.3.1  - wydatki bieżące  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.3.2  - wydatki majątkowe  3 875 000,00  0,00  400 000,00  465 000,00  215 000,00  215 000,00

Budowa zatok , parkingów i oświetlenia
ulicznego - Poprawa bezpieczeństwa na1.3.2.1 RYJEWO 2016 2018 195 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00
drogach gminnych

Modernizacja bądź budowa dróg
dojazdowych do pól - poprawienie1.3.2.2 RYJEWO 2010 2024 1 680 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
warunków życia mieszkńców gminy
Ryjewo
Modernizacja ulic Wrzosowej i Krzywej -

Poprawa warunków życia mieszkańców1.3.2.3 RYJEWO 2012 2024 2 000 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
miejscowości Ryjewo

 Strona 14 z 15
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28



za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 16 z 17

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 250 000,00  250 000,00  520 000,00  250 000,00  520 000,00  520 000,00  3 605 000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  195 000,00

 0,00  0,00  270 000,00  0,00  270 000,00  270 000,00  1 410 000,00

 250 000,00  250 000,00  250 000,00  250 000,00  250 000,00  250 000,00  2 000 000,00

 Strona 15 z 15
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała nr XXXVI/229/14 z dnia 2014-05-27

za organ stanowiący Kazimierz Bogusz Zima
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.05.28

strona 17 z 17

Objaśnienia wartości przyjętych w Uchwale Rady Gminy Ryjewo Nr XXXVI/229/14 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 - 2024.

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 - 2024 dokonano zmian  w związku z podpisaniem umowy na
dofinansowanie realizacji zadania  pn."Budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią oraz z budową
oświetlenia wykorzystującego energię pochodzącą ze źródeł odnawialnych w miejscowości Ryjewo- zg. z kosztorysem
inwestorskim".
Wprowadzono do budżetu wolne środki w wysokości 200.000,00 w celu zabezpieczenia  wkładu własnego w realizacji
zadania. Jadnocześnie zrezygnowano z zaciągnięcia kredytu na ten cel, oraz zmniejszono kwotę zaciąganych pożyczek
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Zwiększono
również rozchody o kwotę 10.714,00 z tytułu spłat krajowych kredytów i pożyczek.

Poza tym uaktualniono dane o zmiany wprowadzone  w budżecie gminy w 2014r. 


